
Slevy až 60 %, až 500 Kč na výrobku!

• připravovanému pokrmu zůstane přirozená
chuť, bohaté přírodní šťávy, vitamíny a minerály

• dobře snáší změny teplot /-20°C - +250°C/
• inovující technologie 
• výborné akumulační schopnosti

Keramický hrnec na vaření
111625 2,8 l     

Selský hrnec

199,-
499,-

-60%

PÁNVE - TLOUŠŤKA 5 mm
111246 pr. 20 cm     349,-   299,-
111247 pr. 24 cm     499,-   399,-
111249 pr. 28 cm     599,-   479,-

PÁNVE SE SKLEN. POKLICÍ
111255 pr. 24 cm     599,-   479,-
111257 pr. 28 cm     699,-   549,-

- nádobí s keramickým nepřilnavým povrchem zajistí sma-
žení a vaření bez připálení a pouze na min. množství tuku

- tvrzená keramická vrstva zvyšuje odolnost proti oděru a
poškrábání

- kvalitní keramická vrstva nerezaví, je rezistentní vůči pa-
chům z použitých potravin, neobsahuje PTFE a PFOA, 

a proto při jejich používání při teplotách nad 260°C ne-
uvolňuje toxické látky

- konstrukce dna zajišťuje stejnoměrné rozvádění tepla,
zajišťuje tak perfektní výsledek vaření

- ucha a držadla nádob jsou odizolována, takže nevedou
teplo a je tak zajištěna bezpečná manipulace

- silné lité pánve, tloušťka 5 mm

NÁDOBÍ S KERAMICKÝM POVRCHEM

299,-

NYNÍ JEN

již 
od

RENDLÍK SE SKL. POKLICÍ
110391    pr. 16 cm      399,-   299,-    

HRNCE SE SKL. POKLICÍ
110392    pr. 20 cm      599,-   479,-
110393    pr. 24 cm      799,-   599,-

200,-

ušetříte

až

Nejzdravější vaření...

299,-

NYNÍ JEN

VÍKO S OTVOREM PRO ŠLEHÁNÍMLÝNEK NA MASO 
A NÁSTAVEC NA
TĚSTO - PEČIVO

Pomůže při šlehání krémů v míse. Zabrání roz-
střikování všude po kuchyni. Středem pro-
strčíte metly šlehače a všude zůstane pořádek.
Materiál: plast, silikon.- mlýnek pro přípravu 

sekané a jiných pokrmů 
z mletého masa

- ke stolu připevníte pomocí
šroubu

- nástavec pro Vás snadno 
a rychle vytvaruje po-
třebné tvary sušenek

- požadovanou délku odkro-
jíte ostrým nožem

79,-

NYNÍ JEN

- kvalitní nerez
- silné akutermické dno
- bezpečnostní 

a regulační ventil
- vhodné i na indukci

MULTIFUNKČNÍ NÁDOBÍ 5v1
použijete jako klasický hrnec se skleněnou
poklicí, tlakový hrnec, napařovací hrnec,
hrnec na těstoviny nebo fritovací hrnec      
111624 7 l

Kvalitní tlakový hrnec v moderním designu

novinka

novinka

pr. 30 cm  

AKCE 
od 20. února

plast
121412     30x23x0,1 cm, 4 ks         55,-
121411     40,5x30,5x0,1 cm, 4 ks   69,-

55,-již 
od

- barevné rozlišení
podle druhu potravin

- očko pro zavěšení

SADA 4 KRÁJECÍCH PODLOŽEK

130214     mlýnek č. 5, kov

999,-
1.399,-

400,-

ušetříte

- moderní kuchyň se již
bez vnitřního členění 
neobejde

- ukládací box nebo-li 
organizér do zásuvky
slouží k zpřehlednění
uvnitř zásuvek

- nabízíme různé velikosti
boxů, proto si sestavu
můžete upravit dle svého
přání
do kuchyně
150854      16,5x9,5x5 cm    24,-
150853      17x17x5 cm        29,-
150856      24x9,3x5 cm       29,-
150852      24x17,5x5 cm     32,-
150855      32,5x9,5x5 cm    32,-

do ledničky
150851      27,5x15,5x5 cm  48,-
150850      30x13,5x8,5 cm  55,-

48,-

NYNÍ JEN
již 
od

- boxy využijete skvěle ve Vaší lednici
k dokonalému uspořádání prostoru

- pořádek Vám pomůže udržet i ve
skříních a zásuvkách v kuchyni, 
materiál: plast

pr. 30 cm, otvor pro šlehání 
pr. 9 cm, v. 0,4 cm    152610

novinka

novinka

Cenová nabídka platí od 20. 2. do 10. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob

- různé 
barvy

PŘIHRÁDKY - BOXY

24,-

NYNÍ JEN
již 
od

novinka



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

Cenová nabídka platí od 20. 2. do 10. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob

124606    pr. 11 cm, v. 20 cm

111560 list           
111561 květ             
111563 pralinka 

SILIKONOVÉ FORMY
Lze použít i jako formu na led - netradiční tvary

21,4x11x2 cm

- různé
dekory

- na čokoládové bon-
bony i jiné oblíbené
cukrovinky

- snadné vyklápění
hotových výrobků

69,-
NYNÍ JEN

novinka

D
Ó

ZA
 N

A
 K

Á
V

U

až 1,5 l

124608     0,25 l   22,-
124609     0,5 l     29,-
124610     0,75 l   39,-
124611     1 l        49,-
124612     1,5 l     59,-

nerez, dekor lodě, 240 ml
123061

4 ks + pouzdro, nerez 
125154 0,03 l   79,-
125038 0,07 l   95,-

nerez, d. 17,8 cm, pr. 3,5 cm
klip na uzavření sáčku
120525

KOŠÍK – POŘADAČ
731132     28x11,6x5,6 cm     22,-
731133     32,5x13,5x6,5 cm  32,-
731130     35x15,5x7 cm        47,-

SVAČINOVÝ BOX
150833   20,5x13,5x7,5 cm, 1,3 l, 
v nabídce různé motivy a barvy 46,-

SVAČINOVÝ BOX - DĚLENÝ
150834    plast, 20,5x13,5x7,5 cm     
v nabídce různé barvy 55,-

39,-
99,-

159,-

JÍDELNÍ 
SOUPRAVA 
S DĚTSKÝM MOTIVEM
3dílná, porcelán, talíř pr. 19 cm, 
talíř hluboký 15 cm/v. 4,5 cm, 
hrnek pr. 8 cm/v. 9,5 cm       112300

MISKA S VÍKEM
plast
124623 0,5 l     29,-
124624 0,9 l     39,-

124625 1,2 l     43,-
124626 1,8 l     49,-

novinka

novinka

novinka

novinka
novinka

60,-

ušetříte

O
D

M
ĚR

K
A

 N
A

 K
Á

V
U

K
A

PE
SN

Í L
Á

H
EV

 - 
PL

A
C

A
TK

A KALÍŠKY S POUZDREM

95,-
NYNÍ JEN

79,-

NYNÍ JEN
již 
od

novinka
novinka

79,-
NYNÍ JEN

- snadné uspořádní drobností
v kuchyňských zásuvkách

- vhodný pro děti, aby měly kam ukládat svačinu

- na uložení různých druhů potravin
- vhodná do MVT, ale při ohřátí je

nutné otevřít otvor ve víčku

- různé motivy

-  pomůže snadno a
rychle naservírovat
kávu a pohoštění pro
Vaše hosty

2
0

 c
m

  

1
7
,8

 c
m

 

123808     1 l        27,-
123809     1,4 l     32,-
123687     1,8 l     39,-

DÓZY S DÁVKOVAČEM SADA 3 HRNKŮ

- různé barvy víčka

až 1,8 l22,-

NYNÍ JEN
již 
od

- praktické dózy
- kvalitní plastnovinka

46,-již 
od

812510 3patr., 38,5x40x62 cm    599,-
812501 4patr., 38,5x40x81 cm    759,-
812511 5patr., 38,5x40x100 cm  899,-

Komody na kolečkách
skvěle doplní dětský pokoj,
vyřeší uložení věcí v kuchyni
nebo v koupelně, jsou velmi
vhodné do vlhkých prostor.
Materiál - pevný plast, skvělá
a jednoduchá údržba. 

599,-

NYNÍ JEN

již 
od

až
 1

00
 c

m

BAREVNÉ
KOMODYVyužijí  je  i  děti...

SERVÍROVACÍ PODNOSY
plast
153739     pr. 34,5 cm, v. 2,5 cm   69,-
153738     41x30,5x2 cm              79,-
153737     46x34,5x3,5 cm           79,-

PORCELÁNOVÉ KELÍMKY
125209     0,14 l, v. 8 cm     29,-
125208     0,27 l, v. 10 cm   35,-

69,-

NYNÍ JEN
již 
od

29,-

NYNÍ JEN
již 
od

22,-

NYNÍ JEN
již 
od

HRNKY - 3 KS
125252     0,4 l, varné sklo

Sada 3 ks za 78,-

1 ks 

novinka

pr. 3
4,5 cm

až 46 cm

26,-
NYNÍ JEN

- varné sklo

novinka

Mléčné výrobky,
cukrovinky budou 
z tohoto kelímku
chutnat výborně.
Více barev.

29,-

NYNÍ JEN
již 
od

- více barev



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

plast, 28x9x9,5 cm
531321

plast, hliník, 31,5x22,5x50 cm
810291

novinka

ZÁSOBNÍK NA FÓLIE
32x11,5x33 cm
150826

ZÁVĚSNÉ POLICE
151915     1patrová, 31 x 11 x 30 cm    159,-   119,-
151916     2patrová, 35 x 15 x 40 cm    299,-   199,-

Úložný systém do kuchyně...

- k zavěšení na
vnitřní stranu
dvířek kuchyň-
ské linky

272 x 92 x 70 cm
390121

KRBOVÝ VYSAVAČ POPELA

HODNĚ NETRADIČNÍ ZRCADLA VYPĚSTUJTE SI JARNÍ SAZENIČKY

DRŽÁK ZUBNÍCH KARTÁČKŮNEREZOVÉ SAMOLEPICÍ HÁČKYELEGANTNÍ
ROHOVÁ 

POLICE

- pomůže rychle, jednoduše a hlavně bez prachu po celé místnosti vyčistit krb,
krbová nebo kachlová kamna

- využijete ho i při úklidu v domácnosti a dílně - např. na odstranění rozsypané
hlíny z květináčů, nafoukaných listů na balkóně

- součástí vysavače je tvarovatelná plastová trubice s kovovým ukončením

1299,-
1699,-

MECHANICKÝ ZAMETAČ

Quick floor

- na všechny typy podlah
- k práci nepotřebuje el. energii
- rukojeť s otvorem na zavěšení
- délka hole 120 cm
- jednoduchá údržba
- 3 kartáče a boční gumové lišty pro sběr

nečistot do zásobníku
- součástí je hřeben na čištění kartáčů

710224

Návlek z mikrovlákna zajistí do-
konalé vyčištění podlahy s níz-
kou spotřebou saponátů.
Dokonalá savost. Namočenou
stírací plochu lehce odždímáme
pomocí kloubového mecha-
nizmu, který přes plochu přejíždí
a dokonale přebytečnou vodu
odstraní. Stírací návlek lze se-
jmout a v případě potřeby vyprat.
Násada je teleskopická, délka sa-
motné tyče od 104 - 130 cm. Roz-
měr stírací plochy - 37x8 cm.

104 až 130 cm

+dárek
1 stírací návlek

ZDARMA

199,-
499,-

300,-

ušetříte400,-

ušetříte

100,-

ušetříte

Umožňuje 
setření velké 
plochy jedním
tahem !!!

720722

349,-
449,-novinka

MicrofibreMOP

299,-
399,-

- zásobník na tašky, mikrotenové sáčky, apod.
je opatřen otvorem pro rychlé vyjmutí

- taška: 100 % polyester s vnitřní omyvatelnou
úpravou, nerezový závěs

- taška uchycená k drátěnému závěsu pomocí
suchého zipu

129,-
179,-

Je určen k zavěšení na tyč do všech domácností pro praktické použití, protože drátěný závěsný program po-
může přehledně využít každý centimetr místa ve vaší kuchyni. Závěsné doplňky do kuchyně jsou vyrobené 
z chromového drátu. Využijete na kořenky, ubrousky, papírové filtry a ručníky, kuchyňské folie, sáčky atd.

119,-

NYNÍ JEN

již 
od

95,-

NYNÍ JEN

- je ideální pro pěstování sadby, rych-
lení zeleniny či balkonových květin

- stabilní a pevná rozebíratelná kon-
strukce lze jednoduše a rychle nain-
stalovat na Vaši zahradu

- fólie z pevného a kvalitního PVC 
s okrajem zesíleným obšitím

- vhodné i na balkón

Zahradní fóliovník

549,-

NYNÍ JEN

novinkaplast,
30x43x1,5 cm
510137

510138   plast, 35,5x45,5x1,5 cm

Zrcadlo je určeno především
malým fintilům - děti jistě ocení
jeho netradiční tvar a vzor 
s roztomilými kostíky. 

novinka

159,-

NYNÍ JEN 35,-

NYNÍ JEN

79,-

NYNÍ JEN
- držák hygienických potřeb na

čištění zubů obsahuje: držáky
na kartáčky s krytem, kelímek
na vodu, držák na pastu

- k připevnění na zeď

různé typy
831314     sada 4 ks    35,-
831315     sada 2 ks    35,-

- snadné nalepení, 
nemusíme nic vrtat

- je šikovným pomocníkem pro uklá-
dání hygienických potřeb v koupelně 

- je opatřena háčky na zavěšení
houby, pemzy, atd. 

- nastavitelná výška poliček

novinka

Cenová nabídka platí od 20. 2. do 10. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob

- závěs na
fólie umožní
uložení růz-
ných fólií
používa-
ných v ku-
chyni
včetně role
papírových
ubrousků

- součástí
hmoždinky
a šrouby na
upevnění

ZÁSOBNÍK
taška - 20x10x34,5 cm, horní závěs - 20x9 cm
150825

100,-

ušetříte

až

Materiál: plech, 
kov, plast. 
Rozměry: 
pr. 31 cm, v. 38 cm.
Výkon 1200 W, 
kvalitní filtr s
možností čištění. 
870420

- s vyjímatelnými
košíky



Cenová nabídka platí od 20. 2. do 10. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob

KASTROLY   111862 - 866

1,1 až 4,1 l  již od  79,-

SMALTOVANÉ NÁDOBÍ JE DLOUHOLETOU
TRADIČNÍ IKONOU MNOHA ČESKÝCH DOMÁCNOSTÍ

Nové barvy
povrchu...

KASTROLY
111746     pr. 12 cm, modrá    79,-
111747     pr. 14 cm, béžová   89,-
111748     pr. 16 cm, žlutá       99,-

PLECHY
123746     38x34x2,3 cm     199,-
123747     38x34x3,5 cm     199,-

- opatřeno speciálním antiadhézním povrchem
- zabraňuje připalování a přichytávání potravin
- velmi dobře se udržuje
- nepřilnavý keramický povrch je vhodný pro přípravu zdravých pokrmů
- je vysoce odolný vůči vysokým teplotám
- konstrukce dna zajišťuje stejnoměrný rozvod tepla
- tvrzená vrstva Greblon je odolná proti poškrábání a neuvolňuje toxické látky
- vhodné pro všechny typy sporáků včetně indukce

S KERAMICKÝM 
POVRCHEM

111297       pánev bez poklice, pr. 20 cm 466,-   199,-
111673       hrnec s poklicí, 2,4 l               599,-   399,-
111675       rendlík s poklicí, 1,8 l             499,-   299,-
123728       pekáč s víkem, 36 x 23 cm   999,-   699,-

NÁDOBÍ 

199,-

NYNÍ JEN

již 
od

- kvalitní materiál, nádoby
jsou opatřené sendvičovým
dnem s termoakumulačními
vlastnostmi, které šetří 
energii i Váš čas 111663

Sendvičové dno
vhodné na indukci

500,-

ušetříte

12DÍLNÁ SADA
NEREZOVÉHO 
NÁDOBÍ

novinka

až 42 cm

HRNCE   112710-716

0,7 až 6,2 l  již od 79,-

HRNCE   
111873 pr. 10 cm, s motivem slona  119,-

Smaltovaného nádobí vyráběné v dnešní době nám umožňuje použití na všechny typy sporáků 
a samozřejmostí je i mytí v myčce. Velkou předností tohoto nádobí je i výběr designu a velikostí.
Je to skvělý pomocník do Vaší domácnosti s půvabem starých časů, s tradicí poctivého vaření.

POKLICE   122565 - 571

pr. 10 až 22 cm  již od 44,- DŽBÁN  
153549     2,5 l, béžová barva    279,-

VARNÁ KONVICE
111945     1,75 l, signal. varu píšťalkou  399,-

- s motivem
slonů

PEKÁČE S VÍKEM   
123725      34x22x11          349,-
123726      38x24x14 cm    399,-
123727      42x27x15 cm    479,-

KERAMICKÝ POVRCH PRO BEZSTAROSTNÉ VAŘENÍ

44,-

NYNÍ JEN
již 
od

38 cmnovinka

novinka

novinka novinka

novinka

999,-
1499,-

57%

sleva
až

novinka

P
rá

v
o

 n
a
 t

is
k

o
v
é
 c

h
y
b

y
 v

y
h

ra
z
e
n

o
, 

b
a
rv

y
 a

 d
ru

h
y
 z

b
o

ž
í 

d
le

 a
k

tu
á
ln

í 
n

a
b

íd
k

y
. 

P
la

tí
 d

o
 v

y
p

ro
d

á
n

í 
z
á
s
o

b
. 


